
                                                                                                                                
                  

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO
del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica

VISTO Il  Regolamento  per  l’affidamento  di  incarichi  di  collaborazione  coordinata  e

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Annamaria Speranza, Direttore della Scuola

di Specializzazione in Psicologia Clinica;

VISTA la  disponibilità  dei  fondi  della  Scuola  di  Specializzazione  in  Psicologia  Clinica

messi a disposizione dalla Prof.ssa Annamaria Speranza

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08.03.2017;

VISTO il bando n. 6/2017, scaduto il 04/05/2017;

DISPONE

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il
bando suindicato, sia così composta:

1. Prof.ssa Anna Maria Speranza

2. Prof.ssa Silvia Mazzoni

3. Prof. Roberto Baiocco

Del  presente  decreto,  acquisito  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante
pubblicazione sul portale Trasparenza del sito dell’Università Sapienza.

Roma, 29 maggio 2017

    Il Responsabile Amministrativo Delegato

     F.to  Dott.ssa  Maria  Pia
Giammario

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica
Via degli Apuli, 1 00185 - Roma
T (+39) 06 49917904 Fax (+39) 06 49917903
P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587

1

 Decreti (AOO Periferiche) N. 18/2017  Prot. n. 0000367 del 29/05/2017 - [UOR: SI000092 - Classif. VII/1]


